

Referat styremøte TGTK 02.10.23

Møtenummer: 5 - 2023
Sted: Bråmyra 60A, Teams
Dato: 2. oktober 2023
Tid: 18.00 - 20.00
Innkalt: Kretsstyret TGTK og ansatt fra NGTF
Tilstede: Kathrine Forfang, Vegard Haugseggen, Marthe Jerpstad, Siw Pedersborg Rødsjø, Andrea Rønning, Karl Iver Haugan, Marte Stalsberg og Siril Ueland Fossdal.

Sak	Saksinnhold	Ansvar
45	<p>Åpning</p> <p>Godkjenning av referat og saksliste. Saker fra forbundet</p> <p>Det kom opp 4 saker til eventuelt, sakene fikk følgende saksnummer og tittel: 48 – Søknad fra Ørland vedr. MNM 49 – Søknad fra Røros angående gymnaster 50 – Informasjon fra administrasjonen 51 – Domene tgtk.no</p>	
29	<p>Tilgang på teams.</p> <p>Har vi fått med alle navn og info som skal være med?</p> <p>Vedtak:</p> <p>Lista er komplett, og Siril rydder opp i tilgangene på Teams. Siril opplyser om at alle i styret har tilgang til Teams. Ta kontakt om det er problemer med innloggingen. Ta også kontakt om det skulle være behov for opplæring i bruken av Teams.</p>	Vegard
32	<p>Politiattester</p> <p>Siw har vært på kurs angående politiattest. Man får kun en politiattest pr. rolle - pr.klubb. Skal politiattesten oppdateres, må arbeidskontrakter skrives med opphørsdato, slik at treneren får ny arbeidskontrakt når denne har gått ut. Da er det mulighet å søke om ny politiattest igjen. Dermed lurt å informere lag om dette, slik at politiattester blir fornyet hvert 3. år.</p>	Siw
33	<p>Ungdomsturnstevne</p> <p>Kun Nidaros som tok kontakt angående ungdomsturnstevnet. De var i utgangspunktet positive, men følte det ble for kort tid til planlegging. Kretsen legger inn et ønske om at Nidaros arrangerer ungdomsstevnet i 2024.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Vegard undersøker om det er mulig å slå sammen ungdomsstevnet i den tverridrettslige ungdomssamlingen og at Gym for Life blir holdt søndagen før hjemreise. Kretsen blir da kun ansvarlig for å leie inn aktuelle trenere og Gym for Life på søndag, mens overnatting og mat allerede blir ordnet av arrangørene i den tverridrettslig ungdomssamling.</p>	Marthe/Vegard
38	<p>Infomail angående Eurogym</p> <p>Infomail er ferdigstilt og sendt ut til klubbene via nyhetsbrev. Annen info vedrørende Eurogym</p>	





39	Tverridrettslig ungdomssamling <ul style="list-style-type: none"> Spør Karina om hun er interessert i å være trener på turn kvinner. (Kathrine) Spør Mats Skottner eller Nikolai Rønbekk om en av de er interesserte i å være trener på turn menn. (Vegard) Trener på RG?, trener på trosspurn?, trener på parkour? (Marthe) Det er allerede satt av 50.000,- til Ungdomssturnstevnet, er det aktuelt å bruke disse her? Deltagelse for dette blir godkjent som et ordinært ungdomsstevne og Andrea ser nærmere på medaljer. 	Vegard
41	Møte med TGT, referat fra møtet og veien videre <ul style="list-style-type: none"> Se vedlagt referat. 	Vegard
4 4	Kretsdommere Utarbeide infoskriv til klubbene vedrørende kretsdommere <ul style="list-style-type: none"> Det blir ikke arrangert kretsdommerkurs i Troppsgymnastikk i høst, da konkurransekonsulent tropp i forbundet mente det ble for kort tid til planlegging. Kurset blir avholdt 26. - 28. januar. Kretsen må sette krav til klubber. Melder de seg på konkurranser, må de også stille med en dommer. “Hospitantdommere” kan være aktuelt for å få flere på dommerkurs. Vedtak: Kretsen dekker deltagelse på kretsdommerkurs ut 2024. Reise og opphold dekkes selv. Enstemmig vedtatt hos kretsstyret.	
45	Søknad om støtte til Nordisk mesterskap TeamGym Trøndelag, også kalt TGT, er et samarbeid mellom klubber i Trøndelag for å skape et bra seniormiljø i Trøndelag. TGT skal delta på Nordisk mesterskap i TeamGym for senior 10. – 11. november på Reykjavik, Island. TeamGym søker om tilskudd til mesterskapet og har sendt inn søknad og budsjett. Styret behandler søknaden. Vedtak: Kretsen dekker 2000,- av pr. reisende sin flybillett til Nordisk mesterskap for inntil 14 stk. Enstemmig vedtatt hos kretsstyret.	
46	Strategiseminar Styreleder informerer fra strategisk seminar.	Vegard og Siw
47	Besøk ut i klubbene. Utarbeide agenda for besøkende Vedtak: Vegard lager en agenda for hva besøkene skal innebære. Hovedprioritet er å få en bedre kommunikasjon med klubbene og finne ut hvilke kurs og kompetanse de mangler i klubbene.	Vegard
48	Søknad fra Ørland vedr. MNM Kathrine oversender retningslinjer til Andreas vedrørende dette. I retningslinjene står det at kretsen dekker en del av dommerutgiftene.	
49	Søknad fra Røros angående gymnaster	



	<p>Vedtak: Kretsen godtar at Røros stiller med to juniorutøvere på seniorlag på MNM i høst. Kretsen formidler dette videre til arrangørklubb. Enstemmig vedtatt hos kretsstyret.</p>	
50	<p>Informasjon fra administrasjonen</p> <p>Teams: Siril oppfordrer styret og utvalg til å bruke Teams mer aktivt, spesielt med tanke på lagring av dokumenter. Fint å unngå at dokumenter blir liggende på private pc'er og at dokumenter blir med videre til neste styre og utvalg.</p> <p>Retningslinjer kretstropp: Siril lurer på om retningslinjene er ferdig, og om de skal publiseres på hjemmesiden. Kathrine redigerer ferdig og legger dokumentet ut på Teams. Siril legger dette ut på hjemmesiden til TGTK når det er klart.</p> <p>Kompetanseavdelingen: Kompetanseavdelingen har sendt ut mail angående kursønsker for våren 2024. Fint om alle hjelper til med å spre ordet og gjøre klubbene bevisst på at det er viktig at klubbene melder inn ønsker og at de gjerne melder at de kan være tekniske arrangører for kurs.</p>	
51	<p>Domene tgtk.no Siril lurer på om kretsstyret ønsker å opprette domenet tgtk.no, slik at kretsen kan opprette mail til styre og utvalg.</p> <p>Vedtak: Styret ønsker å opprettet domenet tgtk.no. Siril ordner dette og oppretter følgende mail. styret@tgtk.no, bredde@tgtk.no, tropp@tgtk.no, turnkvinner@tgtk.no, turnmenn@tgtk.no, rg@tgtk.no. Ved behov for flere mail, meldes dette ifra til organisasjonskonsulenten.</p>	

Vegard Haugseggen,
Kretsleder TGTK